TJK リゾート金谷城 ハイキング参加要項

【開催日】 2021年2月26日(金) 1泊2日 ※雨天決行

【集合会場】 TJK リゾート金谷城 ※送迎はございません。直接お車でお越しください。

【ハイキング・コース】 白浜コミュニティセンターP~白浜小脇~花農道~小戸港~磯笛公園~

野島崎灯台~南国ホテル前~白浜コミュニティセンターP~

潮風王国 花摘み (約2時間)

※荒天候時には、JA館山イチゴ狩りセンターでイチゴ狩り

【宿泊場所】 TJK リゾート金谷城

(※感染症対策には万全を期しておりますが、今後の感染状況によってはイベントの中止もしくは内容を変更することもございます。)

募集人数	120名
参加特典	① ハイキングコースはガイドがグループごとにご案内
₩ TV JC	② イベント参加当選で TJK リゾート金谷城の宿泊優先予約(2月26日宿泊)
	③ 夕食は「ハイキングスペシャルコース」として食材をグレードアップしてご提供。
	1. メンバー (小学生以上)
参加対象	2. ファミリー(小学生以上、メンバーでない1親等以内の親族<配偶者・両親・子>)
	*未就学の小人・幼児はハイキングには参加できません。
	*お申し込みは1グループにつき、メンバーを含めた2名以上7名以下に限ります。
参加料金	大人(13歳以上)1,500円 小人(小学生)800円
416-711	受付期間:12月18日(金)~1月14日(木)≪必着≫
1 次受付	インターネットでのお申し込みまたは、申込用紙の必要事項に記載し受付期間内にご提出ください。
(抽選)	〒102-8017 東京都千代田区富士見1-12-8 TJK プラザ
	ILO3-3239-9814(10~18時 土日祝日を除く) FAXO3-3239-9734
2次受付	受付開始日:1月21日(木)10:00~
2 次文刊	※1次受付で定員に満たない場合のみ、電話で先着順に受付を行います。
(先着順)	※ファミリーだけの参加は2次受付からとなります。
	※定員に達した場合は、2次受付を行ないませんので、予め、ご了承ください。

☆当選後の人数追加について

*ハイキングをしない方(年齢問わず)の宿泊は、当選通知後の部屋定員に余裕がある場合のみメンバー、ファミリーに限って承ります。

*部屋タイプ・定員数は、ご自宅に送付する決定通知に記載されていますので、定員数を確認後、 別途提出いただく書類に記載し、ご返信ください。

*未就学のお子様を追加する場合、常に保護者が一緒にいる場合のみ可能です。

<u>ハイキング中に TJK リゾート金谷城館内に滞在することも可能ですが、お子様のみの滞在はできま</u>せん。

【スケジュール】

9:00 受付開始 (10:45まで)

TJK リゾート金谷城フロントでチェックイン手続き後、イベントの受付を行います。 受付の際、健康保険証をご提示ください。

ファミリーの方は、免許証等の身分証明書をご提示ください。

- ※ 11:00には出発しますので、必ず受付時間内にお越しください。
- ※ ご同行の方についても資格・お名前の確認を行いますので、代表者が参加者全員の保険 証等持参で受付までお越しください。
- ※ お部屋へのご案内はハイキング終了後になります。
- ※ 参加料金はチェックアウトの際、宿泊料と合わせてのお支払いとなりますので、 ご用意をお願いいたします。

11:00 各自で TJK リゾート金谷城出発【現地までの地図をお渡しします】

12:20 南房総白浜コミュニティセンター駐車場(トイレ休憩)到着

12:40 ハイキング開始

15:00 潮風王国第1駐車場到着 ※到着後グループごとに「花摘み30分」

16:00 潮風王国第1駐車場出発

17:15 TJK リゾート金谷城到着

18:30~ 夕食 ①18:30~②19:00~(ハイキングスペシャルコース)

2日目(2月27日)

7:30~ 朝食

10:00 チェックアウト

◆◆ 注意事項 ◆◆

- ◆ 参加取消は、2月12日(金)18時までにご連絡ください。以降は参加料金を全額納付していただきます。
- **◆** 参加の権利を他の方に譲ることはできません。イベントをキャンセルされた場合は、宿泊もキャンセルとなります。
- ◆ 2月26日(金)の夕食は、ハイキングイベント専用のスペシャルコース(食材グレードアップ)のため、ハイキングを しないで同行する大人の方は、通常料金+500円、小人の方は通常料金+300円の宿泊料となりますので、予めご了承くだ さい。(ハイキング参加者は、通常の宿泊料金となります。)
- ◆ 体調を整え、健康に十分注意してご参加ください。
- ◆ 当日不参加の場合は、必ず下記のTJK携帯電話までご連絡ください。

TJK リゾート予約センター 070-1466-7744